
ZARZĄDZENIE NR  86/2021 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia  9 kwietnia 2021 r. 

 w sprawie  zawieszenia działalności stacjonarnej Biblioteki Uczelnianej 
 
Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z pogarszaniem się sytuacji epidemicznej w kraju oraz bardzo dużą liczbą 
zachorowań na COVID-19, zawiesza się działalność stacjonarną: Czytelni, 
Wypożyczalni z obsługą oraz Punktu sprzedaży skryptów, prowadzonych w ramach 
Biblioteki Uczelnianej.  

2. Zawieszenie działalności określonej w ust. 1 następuje na okres od dnia 11 kwietnia 
2021 r. do odwołania. 

 § 2. 

W celu zachowania ciągłości działalności prowadzonej przez Bibliotekę Uczelnianą ustala się 
następujące zasady postępowania w okresie do czasu wznowienia działalności stacjonarnej 
określonej w § 1: 

1) pozycje z terminem odbioru od dnia 31 marca 2021 r. będzie można odebrać w ciągu 
dwóch tygodni  po wznowieniu działalności stacjonarnej; 

2) opłaty specjalne za nieterminowy zwrot materiałów bibliotecznych, za okres wskazany 
w § 1 ust. 2, nie będą naliczane;  

3) zamawianie książek, odbiór oraz wypożyczenia zostają wstrzymane;  

4) dokumenty dotyczące wyliczeń bibliometrycznych będą przyjmowane i wydawane drogą 
elektroniczną. 

§ 3. 

1. Udostępnia się szeroką ofertę e-zasobów: e-czasopism, e-książek, medycznych baz 
danych na stronie https://biblioteka.wum.edu.pl, w sekcjach: Szybki dostęp/e-zasoby oraz 
Zasoby/bazy, Zasoby/e-książki, Zasoby/e-czasopisma. 

 
2. Umożliwia się korzystanie z podręczników akademickich na platformie IBUK Libra 

https://biblioteka.wum.edu.pl/zasoby/e-ksiazki oraz platformie Skrypty 
http://skrypty.wum.edu.pl. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie nr 80/2021 Rektora z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zawieszenia 
działalności stacjonarnej Biblioteki Uczelnianej. 

 
 
 
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 
Jednostka kompetencyjna: 
Biblioteka Uczelniana WUM  

http://skrypty.wum.edu.pl/

